
 

 

 

Page 1 

 

Mid-term review Třebíč 21. – 22.2. 2018 

 

21. 2. 2018  

Ve večerních hodinách dorazila většina projektových partner na místo setkání. Přijíždějící veřejnou 

dopravou měli možnost prohlédnout si dopředu nový přestupní terminál a vyzkoušet systém městské 

hromadné dopravy.  

 

22. 2. 2018 

MID-TERM REVIEW 

 

Po přivítání zástupcem pořadatelského partnera – Kraje vysočina a vedoucím partnerem projektu Wilfriedem 

Kohlerem z Ministerstva pro regionální rozvoj Saska-Anhaltska si převzal slovo Winfried Rittz, který vysvětlil 

účel a cíl mid-term review, kterým je zhodnocení průběhu první poloviny projektu, dodržení plánovaných 

aktivit z hlediska schválené žádosti o projekt (application form) a čerpání rozpočtu na jednotlivé aktivity. 

 

Na úvod byl shrnut aktuální stav projektu a dosažené aktivity. Poté následovaly prezentace z jednotlivých 

pracovních balíčků odpovědnými vedoucími. Za každý pracovní balíček byly shrnuty dosavadní úspěchy, 

problémy, jejich řešení a výhled na realizaci zbývajících aktivit. Po každé prezentaci následovalo krátké 

diskuzní kolečko mezi všemi partnery. 

  

 

Výsledky mid-term review 

Všichni partneři a společný sekretariát dospěli k závěru, že projekt RUMOBIL je na dobré cestě a není třeba 

žádných zásadnějších úprav pracovních plánů a rozpočtu. 

 



 

 

 

Page 2 

 

EXURZE NA PŘESTUPNÍ TERMINÁL 

 

Po dopoledním programu následovala exkurze na nový přestupní terminál, který získal ocenění Stavba 

Vysočiny 2015. 

Ocenění získal terminál za žádoucí a přínosné řešení provázanosti autobusové a vlakové dopravy se zřetelem 

na budoucí dokončení daného prostoru nádraží. Vybudován byl se záměrem zrychlit a zjednodušit cestujícím 

přestupy a zajistit návaznost jednotlivých spojů. Nový přestupní autobusový terminál má osm moderních 

zastávek, vybavených digitálními informačními panely a přístřešky. 

  

 


